a zároveň prechádza na Objednávateľa aj nebezpečenstvo škody na diele.

článok IV
Cena diela

1) Celková cena diela dodaného Objednávateľovi Zhotoviteľom podľa tejto zmluvy sa
stanovuje dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/96 Z.z. o cenách vo fixnej sume
3 994,70 - € (slovom: tritisícdeväťstodeväťdesiaťštyri € 70 centov) + DPH 798,94 €, spolu
4 793,64-€.

2) V cene diela podľa odseku 1) sú zahrnuté aj všetky náklady Zhotoviteľa za materiál
ako aj všetky ostatné náklady či výdavky spojené so zhotovením diela.

3) Cena za dielo podľa tohto článku nezahŕňa prípadné dodatočné práce, ktoré